П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2019 года                                                                                                      № 316

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», «ГОСТ Р 52044-

2003. Государственный стандарт Российской Федерации. Наружная реклама на авто-

мобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие техниче-

ские требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения» (принят и

введен в действие Постановлением Госстандарта России от 22 апреля 2003 года

№ 124-ст), ст.ст. 30,34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории муни-

ципального образования «Киясовский район» на земельных участках независимо от

форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находя-

щихся в собственности Удмуртской Республики или муниципальной собственности

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации по экономическому развитию и муниципальной собствен-

ности.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного само-

управления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                 С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ